Проект
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25.01.2013 года

№171 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам
депутатов представительного органа муниципального образования
сельское поселение Шугур»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шугур,  решил:
      1.  Изложить приложение к   решению Совета депутатов сельского поселения Шугур от 25.01.2013 №171 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов представительного органа муниципального образования  сельское поселение Шугур»  в новой редакции (приложение).
      2.  Решение опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
      3.    Контроль выполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения

Р.В.Бринстер

д.Шугур

«_____» _____________ 2018  года
№_____
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Шугур от __________ №___

СХЕМА

избирательных округов по выборам депутатов представительного органа

муниципального образования сельское поселение Шугур
	№ избирательного округа
	Граница округа
	Число избирателей

	1
	с. Карым

ул. Северная  1 - 8, 10, 12

ул. Боровая    1 - 9, 11, 12

ул.Мира 7,  13

Лесничество
	65

	2
	ул. Лесная      1 -  6, 8

ул.Таежная     2, 4, 8, 10,  12, 14, 16

	87

	3
	ул.Таежная    1, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 19, 21, 23, 25
ул.Сосновая  1, 3 -  8,  10, 12

ул.Лесная     13 - 18, 20
	99

	4
	ул.Центральная 1 -  6, 9а,  9/2,  16, 20, 21
ул.Школьная      1, 3, 5, 7, 7а, 9, 13, 13а
	75

	5
	ул.Центральная  22 - 30

ул.Школьная       21 - 25, 27, 29

пер. Солнечный   1, 3, 5 - 12
	87

	6
	ул.Сибирская    1 - 10, 12

ул. Набережная 1 -  3, 5, 7, 9
	49

	7
	ул.Сибирская        14 - 18

ул. Набережная     11 - 16а

пер. Набережный   3, 4,  7, 9

ул. Школьная         14, 16 - 19
	72

	Итого:
	534